

از گوشه و کنار ایران

اهدای اعضای پیکر سرباز وظیفه به بیماران نیازمند



معاون اجتماعی فرمانده انتظامی شرق استان تهران گفت: اعضای بدن یکی از سربازان وظیفه این فرماندهی که مرگ مغزی شده بود، به چند بیمار نیازمند اهدا شد. سرهنگ هادی حسن‌زاده شهسایی اظهار داشت: سرباز وظیفه ابوالفضل جعفری از اهالی استان مازندران و جمعی کلاتری ۱۳ خاتون‌آباد

پاکدشت بود که در حادثه خودرو در محور آمل-تهران، دچار جراحات شدید و مرگ مغزی شد. با انتقال وی به تهران و با رضایت خانواده متوفی اعضای بدن این سرباز وظیفه به نیازمندان اهدا شد تا چندین بیمار جان دوباره‌ای به‌دست آورند.

بازداشت خانم وکیل قلابی

خانم وکیل قلابی که با ادعای نفوذ در پرونده‌های قضایی از مردم کلاهبرداری کرده بود در خوزستان دستگیر شد. حسن مرادی، رئیس حفاظت اطلاعات دادگستری خوزستان گفت: با توجه به گزارش‌های رسیده از فعالیت فردی که بدون برخورداری از تحصیلات حقوقی، با چاپ کارت ویزیت و توسل به اقدامات متقلبانه و ادعای واهی اعمال نفوذ در پرونده‌های قضایی، مبالغی را از افراد مختلف دریافت کرده بود، موضوع در رصد اطلاعاتی نامحسوس سربازان گمنام حفاظت و اطلاعات دادگستری قرار گرفت. پس از انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی و جمع‌آوری دلایل و مدارک کافی، متهم توسط یگان حفاظت و اطلاعات دادگستری شناسایی و دستگیر شد. این متهم زن از شغل آزاد است و هیچ‌گونه تحصیلات حقوقی یا ارتباط کاری با دستگاه قضایی ندارد. رئیس حفاظت اطلاعات دادگستری خوزستان ادامه داد: عناوین اتهامی این فرد که با قیاس تأمین کیفری در بازداشت به سر می‌برد، کلاهبرداری، ادعای اعمال نفوذ برخلاف حق و مقررات قانونی در پرونده‌های قضایی است و تحقیقات در مورد سایر اتهامات وی ادامه دارد.

گازگرفتگی ۶ دختر دانش آموز در نیشابور

۶ دانش آموز دختر یک مدرسه شبانه‌روزی روستایی به دلیل نشت گاز مونوکسید کربن مسموم شدند. سید حمید حسینی، رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی دانشگاه علوم پزشکی نیشابور گفت: پس از اعلام مسمومیت چند دانش آموز در مدرسه روستای قدیشه از شهرستان میان‌جلگه به اورژانس، بلافاصله دو دستگاه آمبولانس به محل اعزام شد. تمامی مصدومان برای ادامه درمان، توسط آمبولانس و تحت مراقبت به بیمارستان حکیم نیشابور منتقل شدند و حال مساعی دارند. وی درخصوص علت این حادثه گفت: براساس آنچه اعلام شد موتورخانه در کنار خوابگاه دخترانه این مدرسه شبانه‌روزی بوده که به علت نشت گاز دچار علامت سرگیجه، حالت تهوع، ضعف و بی‌حالی شدند. تعداد دانش‌آموزانی که دچار گازگرفتگی شدند بیشتر بوده اما چون وضعیت سایر دانش‌آموزان بهتر بوده فقط ۶ نفرشان اعزام شدند.

برخورد مرگبار خودرو با تیر برق

برخورد یک دستگاه خودرو سواری مزدا با تیر برق در مسیر جاده کیشهر -آستانه‌اشرفیه منجر به مرگ دو نفر شد. سرهنگ جاور صفاری، رئیس پلیس راه گیلان گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع تصادف در جاده کیشهر به آستانه‌اشرفیه انتهای محله پرکاپشت در شرق گیلان، بلافاصله مأموران پلیس راه به محل اعزام شدند و مشخص شد یک دستگاه سواری مزدا که از محور کیشهر به سمت آستانه‌اشرفیه در حال حرکت بوده منحرف و با تیر برق حاشیه جاده برخورد کرده است. در این حادثه راننده و سرنشین خودرو به مرکز درمانی منتقل شدند اما با توجه به شدت تصادف، راننده و سرنشین ۲۲ و ۳۱ ساله در بیمارستان فوت کردند. رئیس پلیس راه گیلان بیان کرد: کارشناسان علت وقوع این حادثه را تخطی از سرعت مطمئنه راننده سواری مزدا اعلام کردند.

مرگ مقنی سبزواری بر اثر ریزش قنات

یک مقنی بر اثر ریزش قنات در روستای «سنگ سفید» از توابع بخش مرکزی سبزواری جان باخت. مسلم فاتح‌نیا، مسئول روابط عمومی مرکز اورژانس دانشگاه علوم پزشکی سبزواری گفت: در پی ریزش چاه قنات در این روستا عملیات نجات و رهاسازی توسط گروه‌های جست‌وجو و نجات صورت گرفت اما با وجود تلاش‌های بی‌وقفه، فرد موردنظر پس از رهاسازی و تحویل به کارگاه اورژانس فاقد هرگونه علائم حیاتی بود. هادی زارعی، معاون عملیات آتش‌نشانی سبزواری نیز گفت: با توجه به اینکه پس از شروع عملیات چاه دوباره ریزش داشت، اقدامات فنی ایمنی برای تثبیت وضعیت انجام شد و پس از ۱۳ ساعت عملیات حساس و سنگین خاکبرداری، پیکر بی‌جان مقنی ۴۱ ساله از چاه خارج و سپس از انجام معاینه لازم توسط تکنسین‌های اورژانس ۱۱۵ تحویل عوامل انتظامی شد.

ریودن پسر نوجوان به دلیل اختلاف ملکی

اختلاف ملکی بین دو نفر در جیرفت منجر به گروگانگیری پسر دانش‌آموز شد. سرهنگ عزت‌الله عبدلی‌نسب، فرمانده انتظامی جیرفت گفت: با شکایت یک شهروند مبنی بر ناپدید شدن پسر نوجوانش و احتمال ریزه شدن وی در یکی از روستاهای اطراف شهرستان جیرفت، پیگیری موضوع در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی دریافتند پسر نوجوان از نسوی سه نفر ریزه و گروگان گرفته شده است. بنابراین سه متهم را دستگیر و برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی کردند و نوجوان ریزه شده را طرف چند ساعت در یک باغ یا دست و پای بسته یافتند. در ادامه تحقیقات مشخص شد پسر نوجوان به دلیل اختلاف ملکی پدرش با فردی دیگر به گروگان گرفته شده بود.

جوان متوهم از مواد روانگردان دست به قتل زد

پسر متنا که در اثر توهم ناشی از مصرف مواد روانگردان به قتل یکی از دوستانش و جراحات دوست دیگرش اقدام کرده بود، توسط کارآگاهان اداره مبارزه با جرائم جنایی این استان دستگیر شد. سرهنگ «حکمت‌اله شجاعی» رئیس پلیس آگاهی البرز اظهار کرد: با اعلام خبر قتل پسر ۲۵ ساله در منطقه خرم‌دشت شهرستان کرج، تیمی زنده از کارآگاهان اداره جرائم جنایی برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند. در بررسی‌های صورت‌گرفته مشخص شد که شب حادثه پسر به دلیل توهم ناشی از مصرف مواد روانگردان یکی از دوستانش را به وسیله ضربات چاقو به قتل رسانده و دوست دیگرش را مجروح کرده است. بنابراین کارآگاهان با همکاری مأموران کلاتری ۴۱ خرم‌دشت مخفیگاه متهم را شناسایی و در یک عملیات ضربتی او را دستگیر کردند. وی ضمن اعتراف به قتل آنکیز خود را از این اقدام جنون‌آمیز توهم ناشی از مصرف مواد روانگردان اعلام کرد.

متهم در دادگاه منکر قتل شد

درگیری خونین دو همسایه

بر سر جای پارک خودرو

گروه حوادث/ مردی که متهم است به خاطر پارک خودرو مقابل پارکینگ همسایه با آنها درگیر و مرتکب قتل شده در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد.



با تکمیل تحقیقات، پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۳ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت

در ابتدای جلسه پدر و مادر میثم در خواست قصاص کردند. بعد از آن برادر مقتول به جایگاه رفت و گفت: روز حادثه من و میثم سوار ماشین پدرمان شدیم و قصد داشتیم از پارکینگ بیرون بیاییم که دیدیم نپسان آبی متهم جلوی در پارکینگ پارک شده است. ۲۰ دقیقه‌ای صبر کردیم و زنگ چند خانه را زدیم اما راننده را پیدا نکردیم. به همین خاطر به سختی نپسان را به عقب هول دادیم و از پارکینگ

بود از مرد همسایه به عنوان عامل قتل پسرش شکایت کرد و گفت: آن لحظه وقتی فهمیدم چند نفر به پسرانم حمله کرده‌اند خودم را به جلوی در رساندم که اکبر با برادران و دوستانش ما را زدند. برادر متهم بوکسور است و آن روز باتومی در دست داشت. یک ضربه به من زد که روی زمین افتادم و بیهوش شدم و وقتی به هوش آمدم نیم‌ساعت گذشته بود و میثم را به بیمارستان برده بودند. به این ترتیب اکبر ۴۶ ساله با زاشت شد و در همان بازجویی‌های اولیه به درگیری با میثم اعتراف کرد و بازسازی صحنه جرم نیز انجام شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ۱۶ تیر اسفند سال درگیری خونین بین چند نفر به مأموران کلاتری نسیم شهر گزارش شد و مأموران به محل درگیری رفتند و پس از بررسی‌های اولیه مشخص شد که درگیری بر سر جای پارک خودرو بوده و در جریان آن پسر ۲۶ ساله‌ای به نام میثم از نسوی مرد همسایه به نام اکبر چاقو خورده و به بیمارستان منتقل شده است. ساعتی بعد کادر درمانی بیمارستان اعلام کردند که میثم به خاطر شدت جراحات وارده و خونریزی شدید تسلیم مرگ شده است. پس از آن پدر میثم که خودش نیز در این درگیری زخمی شده

خارج شدیم. به سرکوجه که رسیدیم میثم یادش افتاد کلیدش را در خانه جا گذاشته به همین خاطر با خودرو دنده عقب گرفتیم و به جلو خانه‌مان رسیدیم، بعد ماشین را مقابل در پارک کردیم و به خانه رفتیم که به یکباره دیدیم راننده نپسان آبی شروع به داد و بیداد و فحاشی می‌کند که چرا ماشینش را راجه‌جا کرده ایم. وقتی هم فهمید که من و میثم این کار را کرده‌ایم شیشه‌های ماشین پدرم را شکست و رفت. وی افزود: پس از آن من و برادرم با زدن زنگ چند خانه را زدیم اما راننده را پیدا نکردیم. به همین خاطر به سختی نپسان را به عقب هول دادیم و از پارکینگ

کردند و اکبر جلوی چشمانم چاقو را به قلب برادرم زد. سینه میثم زد اما من ضربه‌ای به او نزدم. در این میان پدر مقتول به نشانه اعتراض از جایش بلند شد و گفت: بررسی دوربین‌های مداربسته و همچنین تحقیق محلی نشان می‌دهد من و پسرم هیچ وسیله دفاعی در دست نداشتیم و متهم و بستگانش با چاقو و به ما حمله کردند. متهم با دروغ‌گویی می‌خواهد خودش را بی‌گناه نشان دهد. او و برادرم با زنگ زدن به همسایه آمدند و به من فحش دادند و چند دقیقه بعد هم با چاقو به

خالی کردن حساب افراد سالخورده به بهانه کمک

گروه حوادث/ سه عضو یک بانک که به بهانه کمک به افراد سالخورده و بی‌سواد برای دریافت پول از عابریانک، حساب بانکی ۵۲ نفر را خالی کرده بودند توسط پلیس فتا البرز در یکی از استان‌های مرزی کشور دستگیر شدند.

هداوند با بیان اینکه ارزش کلاهبرداری صورت گرفته بیش از ۱۰ میلیارد ریال برآورد می‌شود، اضافه کرد: در تحقیقات تکمیلی و تخصصی مأموران پلیس فتا، ۵۲ فقره کلاهبرداری با این شیوه از نسوی متهمان در چندین استان کشور محرز شده است و تلاش پلیس برای شناسایی دیگر مالباختگان این پرونده ادامه دارد. این متهمان با شناسایی سوزهای خود از بین افراد بی‌سواد و سالخورده، به بهانه کمک کردن به آنها نزدیک شده و با دریافت رمز کارت بانکی با کارت شما توسط خودپرداز ضبط و بعد هم با عجله از محل متواری شده ولی ساعتی بعد حساب وی را خالی کرده است. وی اضافه کرد: در ادامه مأموران با انجام اقدامات فنی و پلیسی و بررسی دقیق محل وقوع کلاهبرداری، موفق کار با دستگاه خودپرداز داشتند. از آنها کارت را دریافت کرده و پس از کشیدن در دستگاه پوز خود، صاحب کارت را سرگرم می‌کردند و موجودی حساب را به کارت عابریانک اجاره‌ای که در اختیار داشتند انتقال می‌دادند.

سردار حمید هداوند، فرمانده انتظامی استان البرز گفت: با شکایت مردی سالخورده و بی‌سواد مبنی بر برداشت غیرمجاز ۲۷۰ میلیون ریال از حساب وی، رسیدگی به این پرونده به کارشناسان پلیس فتا این استان محول شد. در بررسی‌های اولیه کارشناسان پلیس فتا مشخص شد مالباخته زمانی که قصد انجام کار با دستگاه خودپرداز را داشته، شخصی ناشناس به بهانه کمک کردن به وی کارت عابریانک و رمز آن را دریافت کرده و پس از لحظاتی به او گفته کارت شما توسط خودپرداز ضبط و بعد هم با عجله از محل متواری شده ولی ساعتی بعد حساب وی را خالی کرده است. وی اضافه کرد: در ادامه مأموران با انجام اقدامات فنی و پلیسی و بررسی دقیق محل وقوع کلاهبرداری، موفق کار با دستگاه خودپرداز داشتند. از آنها کارت را دریافت کرده و پس از کشیدن در دستگاه پوز خود، صاحب کارت را سرگرم می‌کردند و موجودی حساب را به کارت عابریانک اجاره‌ای که در اختیار داشتند انتقال می‌دادند.



صدور کیفرخواست در پرونده آتش‌سوزی مرگبار کمپ ترک اعتیاد ننگرود

گروه حوادث/ دادستان کل کشور از صدور کیفرخواست برای ۷ شخصیت حقوقی و حقیقی در پرونده آتش‌سوزی کمپ ترک اعتیاد شهرستان ننگرود خبر داد. حجت‌الاسلام والمسلمین «محمّدی آزاد» دادستان کل کشور در جلسه شورایی قضایی که روز دوشنبه برگزار شد، از صدور قرار جلب به دادرسی و کیفرخواست علیه ۷ شخصیت حقوقی و حقیقی در پرونده آتش‌سوزی کمپ ترک اعتیاد شهرستان ننگرود در مرحله دادرسی و ارسال پرونده به دادگاه خبر داد و گفت: در مرحله دادرسی، فردی که ۳۶ روز به عنوان مددجو در این کمپ حضور داشت اعلام کرد به انگیزه‌های خضران در کمپ، اقدام به آتش‌زدن آن کرده است؛ همچنین در بررسی‌های صورت‌گرفته مشخص شد درحالی که ظرفیت پذیرش این کمپ ۳۰ نفر بوده است، اما ۴۹ نفر در آن پذیرش شده بودند؛ مدیرکل بهزیستی استان گیلان نیز همچنان

همزمان با مسابقات جام ملت‌های آسیا

نظارت پلیس فتا بر سایت‌های شرط‌بندی شدت گرفت

گروه حوادث/ جانشین رئیس پلیس فتا فراجا از برخورد پلیس با هرگونه شرط‌بندی و قمار آنلاین و افزایش ملت‌های آسیا خبر داد.

سردار حسین امیرلی گفت: همزمان با آغاز مسابقات فوتبال جام ملت‌های آسیا و براساس تجربیات سال‌های گذشته در مسابقات بین‌المللی ورزشی و به خصوص در فوتبال؛ تحرکات و تبلیغات مجرمان سایبری در حوزه ایجاد سایت‌های شرط‌بندی و قمار آنلاین برای پیش‌بینی نتایج مسابقات افزایش می‌یابد. بنابراین به منظور پیشگیری از جرائم در این حوزه و اجرای طرح‌های مقابله و رصدهای پیش‌دستانه در برخورد با این فرایند مجرمانه هم‌اکنون ۱۶ کارگروه ویژه عملیاتی برای شناسایی و برخورد با هرگونه تحرکات مجرمانه شرط‌بندی و قمار آنلاین در کشور آغاز به کار کرده است. جانشین رئیس پلیس فتا فراجا افزود: پلیس فتا با همکاری و تعامل بسیار نزدیک با دادستانی کل کشور، بانک مرکزی و سایر سازمان‌های

انتظامی و امنیتی؛ تمامی تحرکات مجرمان سایبری در داخل و خارج از کشور را در ارتباط با تبلیغات و ایجاد سایت‌های شرط‌بندی و قمار زیر نظر دارد و در صورت مواجهه با هرگونه فعالیت مجرمانه، اقدام قضایی و عملیاتی علیه مجرمان سایبری قطعی خواهد بود. امیرلی ادامه داد: متهمان از طریق افراد واسط اقدام به اجاره حساب بانکی تحت عناوین نظیر فرار از مالیات، محدودیت‌های سقف تراکنش، فعالیت در حوزه بورس، ارزهای دیجیتال و غیره کرده و به دنبال آن اطلاعات حساب‌های اجاره شده را برای پولشویی‌های مرتبط با سایت‌های شرط‌بندی استفاده می‌کنند. شهروندان می‌کنند. بنابراین با توجه به اینکه تبعات قانونی ناشی از سوءاستفاده از حساب‌های بانکی با فرد صاحب حساب بوده،



عموم مردم باید در این حوزه بسیار هوشیار باشند و از ارائه اطلاعات حساب بانکی خود به دیگران خودداری کنند.